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ESTADO DE MEXICO/INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FiSICA Y DEPORTE DE HUIXQUILUCAN
Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2019

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

14,400,000.00

500,000.00)

600,000.00

2,100,000.0)

1,100,000.00}

1,100,000.00

1,600,000.00

1,500,000.00

600,000.00

1,100,000.00

1,600,000.00

1,600,000.00

1,000,000.00

impuestos ~ sobre  log|
ingresos

impuestos ~ sobre e

Jeavimonio

impuestos  sobre 1)
produccion, el consumo
las transacciones

impuestos  al - comerciq
exterior

impuestos sobre Nominas|
y Asimilables
——

Impuestos Ecologicos

[Accesorios

otros Impuestos

Impuestos nol
comprendidos  en  las|
fracciones de la Ley de]
ingresos ~ causadas ey
ejercicios fiscales|
anteriores pendientes  de]
liquidacion o pago

(Cuotas y Aportaciones de]
seguridad social
SRt

[Aportaciones para Fondos|
de Vivienda

Cuotas para el Segur
Social

(Cuotas de Ahorro para el
Retiro

Otras Cuotas
Aportaciones  para 1o
seguridad social

[Accesorios

Contribuciones de mejoras

(Contribucién de  mejoras|
[por obras pablicas

(Contribuciones de Mejoras|
no comprendidas en lag|
fracciones de la Ley de]
ingresos ~ causadas el
ejercicios fiscales|
anteriores pendientes  de]
liquidacion o pago

Derechos

Derechos por el uso, goce
laprovechamiento of
explotacion de bienes de]
[dominio publico

Derechos a log|

Ih\drocarburos

Derechos por prestacion)
de senvicios

Otros Derechos

Accesorios




Derechos ng
comprendidos  en las]
fracciones de la Ley de]
ingresos ~ causadas el
eijercicios fiscales|
anteriores pendientes  de]
liquidacion o pago

Productos

Productos de tipo corrientel

Productos de capital

Productos noj
comprendidos  en las]
fracciones de la Ley de]
Ingresos  causadas e
ejercicios fiscales
anteriores pendientes  de]
o pago

Aprovechamientos

[Aprovechamientos de tipol
corriente

Aprovechamientos  de]
capital
Aprovechamientos ol

comprendidos  en las]
fracciones de la Ley de]
ingresos ~ causadas el
ejercicios fiscales|
anteriores pendientes  de]
liquidacion o pago

Ingresos por ventas de]
bienes y servicios

Ingresos por ventas de]
bienes y servicios de]
organismos
descentralizados

ingresos de operacion de

lempresariales

ingresos por ventas de}
bienes 'y senvicios]
producidos e
establecimientos del
Gobierno Central

Participaciones
[Aportaciones
e

Participaciones

[Aportaciones

[Convenios

Transferencias,
Asignaciones, Subsidios
Otras Ayudas

Transferencias Intemas
Asignaciones  al  Secto
Publico

Transferencias al Restol
del Sector Publico

subsidios y Subvenciones

14,400,000.00

500,000.00}

600,000.00

2,100,000.00]

1,100,000.00f

1,100,000.00

1,600,000.00

1,500,000.00

600,000.00

1,100,000.00

1,600,000.00

1,600,000.00

1,000,000.00

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias
Fideicomisos, mandatos
andlogos

ingresos  derivados  de]
Financiamientos

Endeudamiento interno

Endeudamiento externo




